

אנשים קטנים גדולים Big Small People

אודות

פרוייקט אנימציה בינלאומי בנושא זכויות ילדים, ביוזמת קמרה אובסקורה בית הספר לאמנות 'קמרה אובסקורה' יוזם פרוייקט ייחודי, בשיתוף ששה בתי ספר לאמנות בעולם, ליצירת סרטי אנימציה שיעסקו בנושא זכויות ילדים.

הפרוייקט מתקיים בתמיכת משרד החינוך, התרבות והספורט- הממונה על יישום חוק זכויות התלמיד, הטלוויזיה החינוכית ומשרד החוץ, בחסות הוועד הישראלי לאונסק"ו, ובסיוע עמותת נציבות קבילות הילדים.

טובה בן-ארי - הממונה על יישום חוק זכויות התלמיד "זו אחת הדרכים המרתקות להשריש בציבור המבוגר ובציבור הצעיר את זכויות כל הילדים בכל מקום ובכל עת.

שיתוף מכובד זה עם מדינות העולם ייתן לנו את המבט של היוצרים על יישום הזכויות או הפרתם מעיני ילדי העולם.

יוזמת קאמרה אובסקורה ליצירת סרטי אנימציה בשיתוף מדינות העולם בנושא דגל מערכת החינוך בישראל, היענות בתי הספר בעולם, אונסקו והטלוויזיה החינוכית מוכיחים שהילדים של היום-הם המנהיגים של המחר ועל כן יש לחנכם לאורם של זכויות הילדים והילדות, וקולם ראוי להישמע ולהיראות!"

יפה ויגודסקי, מנהלת הטלוויזיה החינוכית: "הטלוויזיה החינוכית שמחה להשתתף במיזם בינלאומי יצירתי זה, ששם לעצמו למטרה ליצור, להפיץ ולהטמיע את נושא זכויות הילדים. למיזם זה אנו מביאים נסיון רב בתחום הפקת קופרודוקציות בינלאומיות בעלות תכנים חינוכיים וערכיים. אין לי ספק ששיתוף פעולה בין לאומי זה יניב תרומה למערכת החינוך, לחברה הישראלית ולילדי העולם.

יעל אילת, ראש המחלקה למדיה דיגיטלית בבית הספר לאמנות קמרה אובסקורה: נושא זכויות הילדים נבחר השנה כנושא מועדף על ידי אונסקו הבינלאומי וכן על ידי מנכ"לית משרד החינוך בארץ אשר ביוזמתה הוגדרו פעולות לקידום הנושא במערכת החינוך. בחרנו לכוון את פרוייקט סרטי האנימציה לנושא חשוב וערכי זה, מתוך הכרה באפקטביות ובנגישות של סרטי אנימציה לילדים בכל מקום ובכל תרבות בעולם.

בהזמנת בית הספר הצטרפו לפרוייקט ששה בתי ספר ידועים בעולם ובעלי מוניטין בתחום האנימציה. בסוף השבוע הבא יתקיים בתל-אביב סמינר בהשתתפותם של ראשי המחלקות לאנימציה מבתי הספר אלו, אשר מטרתו ללמוד את נושא זכויות הילדים, דרכי יישומם בתרבויות השונות: במדינה, בקהילה ובמערכות החינוך, זאת מן הבחינות הערכיות, המשפטיות והתרבותיות, וכן להגדיר את שיטות העבודה ואופן התקשורת בין בתי הספר במהלך ביצוע הפרוייקט.

משרד החינוך
המינהל הפדגוגי
הפיקוח ליישום חוק זכויות התלמיד

נוכחותם של נציגים אלו מבתי הספר החשובים בעולם לאנימציה אך טבעי שהביאה לכינוס אירוע בו יציגו כל אחד מן האורחים את המחלקה לאנימציה שבראשותו, ויקרין ממיטב סרטי האנימציה שנעשו בה.
בתי הספר המשתתפים:

- Hungarian University of Craft and Design.
Budapest, Hungary
- Media Art Academy, Köln, Germany
- National Institute of Design, India
- Royal College of Art , London, England
- School of Visual Art, New-York
- Supinfocom, France

האירוע, במעמד מנכ"לית משרד החינוך הגב' רונית תירוש, ייתקיים ב בסינמטק תל אביב, המארח את הפרוייקט ביום ראשון 12/9/2004, בשעה 17:00 - 22:00

מיזם בינלאומי לסרטי אנימציה הוא בשיתוף בית הספר לאומנות "קאמרה אובסקורה"